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Annotatsiya: Ushbu maqolada shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim texnologiyalarining mazmuni, 

maqsadi va ularni amaliyotga tatbiq etishning metodik asoslari tahlil etilgan. Shuningdek, zamonaviy 

ta’lim tizimida shaxs omiliga e’tiborning ortib borishi, o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi hamkorlik, 

ijodkorlik va mustaqillikni rivojlantirishning ilmiy-pedagogik asoslari yoritilgan. Maqolada shaxsga 

yo‘naltirilgan yondashuvni takomillashtirish yo‘llari bo‘yicha amaliy tavsiyalar keltiriladi. 

Kalit so‘zlar: shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, pedagogik texnologiyalar, innovatsiya, metodika, 

refleksiya, motivatsiya. 

 

KIRISH 

So‘nggi yillarda mamlakatimiz ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar 

jarayonida shaxsga yo‘naltirilgan pedagogik yondashuvning ahamiyati yanada ortib 

bormoqda. Ta’lim jarayonining markazida endilikda talaba turadi, o‘qituvchi esa 

yo‘naltiruvchi, maslahat beruvchi va ijodiy hamkor sifatida namoyon bo‘ladi. Shaxsga 

yo‘naltirilgan ta’lim texnologiyalari talabani har tomonlama rivojlantirishga, uning 

tafakkuri, qobiliyatlari va mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantirishga 

xizmat qiladi. Ushbu texnologiyalar jamiyatning innovatsion taraqqiyoti, axborot 

oqimlarining keskin ortishi hamda kompetensiyaviy yondashuvning ta’lim standartlariga 

chuqur joriy etilishi fonida alohida ahamiyat kasb etmoqda. Bu yo‘nalishning 

takomillashuvi ta’lim samaradorligini oshirish bilan bir qatorda, jamiyatda raqobatbardosh 

kadrlarni tayyorlashga ham xizmat qiladi. 

Asosiy qism. Shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim konsepsiyasi XX asrning oxirlarida G‘arb 

pedagogikasida keng rivojlandi. Ushbu yondashuvda ta’limning asosiy maqsadi - talabani 

shaxs sifatida shakllantirish, uning individualligini rivojlantirish, ta’lim jarayonida faol 

subyekt sifatida ishtirokini ta’minlashdir. Bu yo‘nalishning nazariy asoslari J. Dyui, K. 

Rodjers, A. Maslou kabi psixolog va pedagoglarning ishlarida o‘z aksini topgan. 

Shaxsga yo‘naltirilgan ta’limning asosiy tamoyillari - o‘quvchining subyekt sifatida 

faol ishtirokini ta’minlash, mustaqil fikrlashini qo‘llab-quvvatlash, o‘quv maqsadlarini 

individuallashtirish, hamkorlikda ta’lim olishga sharoit yaratish va refleksiv faoliyatni 

rivojlantirish - o‘qituvchining an’anaviy nazorat qiluvchi rolidan yo‘naltiruvchi, maslahatchi 

va fasilitator roliga o‘tishini talab qiladi. Shu jihatdan, pedagogik jarayonning markazida 

bilim berish emas, balki bilim olishga yo‘naltirilgan jarayonni boshqarish tamoyili 

ustuvorlik kasb etadi. 

Mamlakatimiz ta’lim tizimida ham bu yondashuv so‘nggi yillarda keng qo‘llanilmoqda. 

Davlat ta’lim standartlarida kompetensiyaga asoslangan yondashuvning joriy etilishi - 

shaxsga yo‘naltirilgan ta’limning asosiy ifodasidir. Endilikda bilim emas, balki uni 
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amaliyotda qo‘llash ko‘nikmalari asosiy o‘ringa chiqmoqda. Bu esa o‘qituvchilardan 

yangicha fikrlashni, dars jarayoniga innovatsion texnologiyalarni joriy etishni talab etadi. 

Mazkur texnologiyalarni ta’lim jarayoniga samarali tatbiq etishning o‘ziga xos 

jihatlaridan biri - o‘quvchilarning individual ta’lim trayektoriyalarini shakllantirishdir. Bu 

jarayonda o‘quvchilarning o‘zlashtirish sur’ati, bilish tajribasi, ijtimoiy-psixologik holati va 

individual rivojlanish imkoniyatlari batafsil o‘rganiladi. Natijada har bir o‘quvchi uchun 

turli darajadagi topshiriqlar, ijodiy vazifalar, mustaqil izlanishlar va loyihaviy faoliyat 

turlari taklif etiladi. 

Shaxsga yo‘naltirilgan pedagogik texnologiyalarni samarali qo‘llash uchun quyidagi 

omillarga e’tibor qaratish zarur: 

1. O‘qituvchi tomonidan individual ta’lim rejalari ishlab chiqilishi; 

2. Talabalarning shaxsiy qiziqish va ehtiyojlarini inobatga olish; 

3. Interaktiv metodlardan – “Aqliy hujum”, “Fishbone”, “Insert”, “Loyiha” 

texnologiyalaridan foydalanish; 

4. Ta’lim jarayonida refleksiya, tahlil va o‘z-o‘zini baholash usullarini qo‘llash; 

5. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan (AKT) samarali foydalanish. 

Ushbu metodikalar yordamida talabalarda mustaqil fikrlash, tahlil qilish, tanqidiy 

qarash va ijodiy yondashuv ko‘nikmalari rivojlanadi. Shaxsga yo‘naltirilgan ta’limning yana 

bir muhim jihati - talaba faoliyatiga ijobiy motivatsiya yaratishdir. Bu jarayonda o‘qituvchi 

o‘z darslarini faqat ma’lumot berish bilan cheklamasligi, balki talabaning shaxsiy ishtirokini 

ta’minlashi lozim. 

Shaxsga yo‘naltirilgan pedagogik texnologiyalarni joriy etishda o‘qituvchidan yuqori 

darajada kasbiy kompetensiya, metodik tayyorgarlik hamda pedagogik psixologiya bo‘yicha 

chuqur bilim talab etiladi. Chunki o‘qituvchi o‘quvchining motivatsion holatini aniqlay 

olishi, o‘quv vaziyatlarini tahlil qilishga yo‘naltira olishi, refleksiya jarayonini boshqara 

olishi lozim. Ta’lim jarayonida o‘quvchining faolligi, mustaqilligi va mas’uliyatini oshirish - 

ushbu texnologiyalarning samaradorligini belgilovchi asosiy omillardandir. 

Amaliy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, ta’lim jarayonida shaxsga yo‘naltirilgan 

texnologiyalarni qo‘llash quyidagi natijalarga olib keladi: bilimning mustahkamlanishi, 

talabaning o‘z kuchiga ishonchi ortishi, mustaqil ishlashga bo‘lgan ehtiyoj paydo bo‘lishi va 

ijodiy faoliyatni rivojlantirish. Shuningdek, o‘qituvchi va talaba o‘rtasida hamkorlikka 

asoslangan pedagogik muhit shakllanadi. 

Metodikani yanada takomillashtirish uchun ta’lim jarayoniga kompetensiyaviy 

baholash tizimini to‘liq joriy etish, raqamli platformalar orqali individual rivojlanish 

monitoringini yo‘lga qo‘yish, o‘qituvchilarning uzluksiz malaka oshirishini ta’minlash 

muhim ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, fanlar kesimida integratsiyalashgan darslarni 

joriy etish ham shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv samaradorligini oshiradi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, shaxsga yo‘naltirilgan pedagogik ta’lim 

texnologiyalaridan foydalanish metodikasini takomillashtirish - ta’lim sifatini oshirishning 

muhim omilidir. Bu metodika orqali talaba shaxsining ichki imkoniyatlari ochiladi, uning 

mustaqil fikrlashi, ijtimoiy faolligi va ijodkorlik salohiyati rivojlanadi. O‘qituvchi o‘z 

faoliyatida talabani subyekt sifatida ko‘rib, unga bilim emas, balki bilim olish yo‘lini 
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o‘rgatadi. Natijada, ta’lim tizimi zamonaviy, innovatsion va insonparvar yo‘nalishda 

rivojlanadi. 

Kelgusida shaxsga yo‘naltirilgan yondashuvni yanada takomillashtirish uchun ilmiy-

tadqiqot ishlari, tajriba-sinov loyihalari hamda raqamli ta’lim platformalari asosida yangi 

metodik modellarni ishlab chiqish zarur. Bu esa ta’lim jarayonining samaradorligini oshirib, 

raqobatbardosh, fikrlovchi va ijtimoiy mas’ul shaxslarni tayyorlashga xizmat qiladi. 
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